【価格改定について】

日頃より USA Udagawa Sports Academy 東京一橋本店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
この度、市場価格高騰および今後の賃上げを想定いたしまして 2023 年１月より下記の通り価格改定を

させていただきたくお願い申し上げます。

【価格改定開始期】
2023 月１月～

【チケット会員様改定価格】
1 枚 3,500 円(税込 3,850 円)
5 枚 15,000 円(税込 16,500 円) 1 枚あたり 3,000 円(税込 3,300 円)
10 枚 25,000 円(税込 27,500 円)1 枚あたり 2,500 円(税込 2,750 円)

【正会員様改定価格】
現月会費価格よりプラス 1,000 円(税込 1,100 円）
※オープン価格からご入会頂いた皆様も社会情勢の変化によりご理解くださいませ。

【対象店舗】
USA Udagawa Sports Academy 東京一橋本店

【会費およびチケット購入について】
正会員様は 2022 年 12 月末日の口座引き落としの 1 月分より価格改定させていただきます。
チケット会員様で 12 月購入は、10 枚セットにつきお一人様 2 セット（合計 20 枚）とさせていただきます。

※12 月中に 10 枚 2 セットご購入いただいたチケット会員様および全ての正会員様に Les Mills ノベル

ティグッズを贈呈させていただきますのでスタッフにお声かけください。

※今後、様々な情勢の変化に伴い変更の可能性がありますので予めご了承ください。

以上、皆様のご理解とご協力何卒宜しくお願い申し上げます。

USA-Udagawa Sports Academy- FITNESS GYM＆STUDIO
代表取締役 宇田川 健 Ken Udagawa
〒187-0043 東京都小平市学園東町 1-8-2 メゾン舞 1F
MAILL usa2017.info@gmail.com  HPhttp://www.usa2017.net
LesMILLs JAPAN BODYCOMBAT National Trainer
BREAKLETICS JAPAN By HIIT THE BEAT MOVER
Ken Udagawa